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Polsko-Amerykański Szczyt Gospodarczy

   
  20 czerwca br. w warszawskim Centrum Nauki Kopernik odbył się Polsko-Amerykański Szczyt
Gospodarczy. Zdominowała go tematyka energetyczna: gaz łupkowy oraz elektrownie - atomowe,
konwencjonalne i odnawialne.  
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Więcej z Białorusi

   
  ZAO «Belorusskaya neftyanaya kompaniya» planuje dwukrotne zwiększenie dostaw produktów
ropopochodnych do Polski - poinformował Wydział Promocji Handlu i Inwestycji polskiej ambasady w
Mińsku.  
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PKN ORLEN podpisał z Glencore Energy UK Ltd umowę na dostawę ropy naftowej

   
  21 czerwca 2012 roku PKN ORLEN SA zawarł umowę typu spot z Glencore Energy UK Ltd, London,
United Kingdom („Glencore”) na dostawę ropy naftowej do AB ORLEN Lietuva. Szacunkowa wartość
netto umowy wynosi ok. 70 mln USD.  
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Finał negocjacji Rio+20

   
  Deklaracja końcowa szczytu Rio+20 gotowa. Przed nami oficjalne podpisanie dokumentu przez szefów
rządów.  
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Awas ma nową instalację

   
  22 czerwca br. w Turku otwarto największą w Polsce instalację do neutralizowania odpadów
ropopochodnych i szlamów.  
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  2012-06-21 

Tajemniczy Klient rusza na stacje MOYA 

   
  Druga fala audytów realizowanych przez Tajemniczego Klienta, czeka  wszystkie stacje sieci MOYA.
Obiekty, które wypadną w sprawdzianie najlepiej, otrzymają nagrody.  
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Myjnie Auto-Spa na stacjach PKN Orlen

   
  Nawet kilkaset bezdotykowych myjni Auto-Spa powstanie przy stacjach PKN Orlen w wyniku
podpisanej w czerwcu umowy.  
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Diament oszczędza paliwo

   
  Poszukiwana Naftowe Diament w Zielonej Górze (grupa PGNiG) oszczędza paliwo we współpracy z
niemieckim FaktorPlus.  
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Trzy nowe stacje franczyzowe Statoil

   
  Statoil Poland kontynuuje rozwój sieci w Polsce. Trzy nowe stacje franczyzowe tego koncernu zostały
otwarte w: Warszawie, Chyżnem (gm. Jabłonka, woj. małopolskie) oraz Jaworze k. Bielska-Białej (woj.
śląskie). W sumie Statoil obecnie ma 79 obiektów franczyzowych.  
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Sprzeciw wobec nowego opodatkowania energii

   
  Ministrowie finansów mają jutro (22 czerwca) w Luksemburgu ponownie omówić propozycję KE
uzależnienia akcyzy na paliwa od ich emisyjności CO2 i wartości energetycznej. Propozycji sprzeciwia się
Polska, Niemcy i Wielka Brytania.  
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Olechnowicz nadal będzie kierował Lotosem

   
  Decyzją Rady w skład Zarządu weszli: Paweł Olechnowicz, jako prezes zarządu; Marek Paweł
Sokołowski, jako wiceprezes zarządu, dyrektor ds. produkcji i rozwoju; Mariusz Machajewski, jako
wiceprezes zarządu, dyrektor ds. ekonomiczno-finansowych; Maciej Szozda, jako wiceprezes zarządu,
dyrektor ds. handlu oraz Zbigniew Paszkowicz, jako wiceprezes zarządu, dyrektor ds. poszukiwań i
wydobycia.  
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Barter przejmuje BM Kobylin

   
  Białostocki importer i dystrybutor LPG i węgla kamiennego z Rosji przejął detalicznego dystrybutora
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węgla kamiennego z Wielkopolski - BM Kobylin.  
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Kierunek: logistyka

   
  Już 29 czerwca tegoroczni maturzyści poznają wyniki egzaminu dojrzałości i będą mogli rozpocząć
rekrutację na studia. Ci, którzy chcą wybrać wykształcenie zgodne z potrzebami rynku pracy, mogą
zdecydować się na logistykę.  
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Komunikat cenowy 20 czerwca 2012

   
  Przez ostatni tydzień średnie ceny detaliczne ON i Pb95 spadły o 2 gr/l, a LPG o 1 gr/l. Nie zmienia to
jednak faktu, że impas w rozwiązaniach systemowych dla polskiego rynku paliw może mieć długotrwałe
efekty w popycie i tragiczne skutki dla naszej gospodarki.  
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ABW przeciwko mafii paliwowej w Europie Środkowo-Wschodniej

   
  Agencja Bezpieczeństwa Wewnętrznego bada sprawę nielegalnego sprowadzania z Litwy i Łotwy
milionów ton oleju napędowego, od którego nie jest odprowadzany podatek VAT.  
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PGNiG SA wyemitowało obligacje o wartości 2,5 mld zł

   
  Polskie Górnictwo Naftowe i Gazownictwo SA wyemitowało 19 czerwca 2012 r. obligacje o wartości 2,5
mld zł w ramach Programu emisji obligacji z 22 maja 2012 r.  
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Tank-kontenery Lotosu ruszyły do Afganistanu

   
  Blisko 510 ton benzyny, w 30 tank-kontenerach na 15 platformach - taki transport, obsługiwany przez
LOTOS Kolej, wyruszył 19 czerwca br.  z Gdańska do Afganistanu. Tank- kontenery, których pierwsze w
historii LOTOSU tankowanie odbyło się w miniony piątek, trafią do Afganistanu na potrzeby NATO.   
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Debata paliwowa Polskiej Izby Paliw Płynnych

   
  Trwały wzrost cen paliw spowoduje spadek ich konsumpcji, a w konsekwencji załamanie rynku. Dlatego
potrzebna jest natychmiastowa rewizja strategii dla rynku paliw oraz opracowanie jednolitej polityki,
dotyczącej spekulacji na rynku ropy naftowej - to główne tezy konferencji zorganizowanej przez Polską
Izbę Paliw Płynnych, przy współudziale Ogólnopolskiej Izby Gospodarczej Drogownictwa, 19 czerwca
2012 r. w siedzibie Business Centre Club.  
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Polskie weto dla planu bezemisyjnej energetyki w UE do 2050 r.

   
  Być może Polska jest osamotniona – przyznał wicepremier i minister gospodarki Waldemar Pawlak,
komentując weto Warszawy dotyczące planów dalszej redukcji emisji CO2 w UE po 2020 roku.  
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  2012-06-18 

55. Moya

   
  Sieci Anwimu przybyła kolejna stacja pod logo Moya. Placówka w Otmuchowie jest 4. punktem tej sieci
w woj. opolskim, 5. w tym roku i 55. od początku działalności sieci Moya.  

  

  

   

  
  
  
  2012-06-15 

Sejm: obecna regulacja dotycząca oświadczeń nie jest dobra

   
  14 czerwca 2012 r. podczas posiedzenia Sejmu, w 17 punkcie porządku dziennego obrad rozpatrywany
był druk sejmowy nr 429, tj. projekt Klubu Parlamentarnego Solidarna Polska o zmianie ustawy o podatku
akcyzowym. Niestety następnego dnia posłowie przegłosowali odrzucenie propozycji prac nad projektem.  
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Huzar Rally Team w Siedlcach

   
  9 czerwca br. w Siedlcach odbyła się kolejna edycja Zlotu Pojazdów Zabytkowych – Mrowisko 2012.
Tym razem wśród sponsorów imprezy znalazła się także, otwarta w tym roku w Siedlcach, stacja Polskich
Stacji Paliw Huzar, należąca do firmy Petro A.R.S.  
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O autach bez spalin

   
  Prognozy dotyczące przyszłości samochodów elektrycznych w Polsce i na świecie były głównym tematem
konferencji prasowej z udziałem wicepremiera, ministra gospodarki Waldemara Pawlaka. Spotkanie
zorganizowane przez Renault Polska odbyło się 14 czerwca 2012 r. w Warszawie.  
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Nowy LOTOS Navigator

   
  Ruszyła IV edycja programu lojalnościowego LOTOS Navigator. W nowej ofercie znalazły się nagrody
następujących marek: Wenger, Disney/Pixar, Whitenergy, 4WorldAccessories, Philips, Makita,
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Black&Decker i Brugi. Komunikacja nowej oferty nagród utrzymana jest w nowatorskiej konwencji
komiksu. Jej główną postacią jest młody kierowca Szybki Aleks.  

  

   

  
  
  
  2012-06-14 

BP liczy 438 stacji

   
  14 czerwca 2012 r. rozpoczęła działalność nowa stacja partnerska BP Hażlach (woj. śląskie). Obecnie
sieć BP liczy 438 stacji, w tym 211 stacji partnerskich.  
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  2012-06-14 

ORLEN najnowocześniejszy w komunikacji z rynkiem

   
  PKN ORLEN otrzymał nagrodę specjalną za prowadzenie relacji inwestorskich przy wykorzystaniu
nowoczesnych metod komunikacji internetowej w V edycji konkursu „Złota Strona Emitenta”. To już
kolejny rok z rzędu, kiedy Koncern upowszechnia na swojej stronie Internetowej przydatne inwestorom
informacje, jak np.  

  

  

   

  
  
  
  2012-06-14 

Walne OIGD

   
  Podczas Walnego Zgromadzenia Członków Ogólnopolskiej Izby Gospodarczej Drogownictwa poruszono
najważniejsze problemy polskiej branży drogowej, w tym relacji Zamawiający-Wykonawca i jedynego
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kryterium jakim jest najniższa cena w postępowaniach przetargowych.  

  

   

  
  
  
  2012-06-14 

Napad na na stację LPG

   
  13 czerwca ok. g.  23.50 nieznany sprawca wszedł do pomieszczenia obsługi stacji tankowania auto-gazu
w miejscowości Goślice gm. Bielsk, pow. płocki, woj. mazowieckie.  
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  2012-06-14 

Światowy Dzień Wiatru

   
  Polskie Stowarzyszenie Energetyki Wiatrowej z okazji obchodzonego 15 czerwca Światowego Dnia
Wiatru rozpoczęło kampanię promującą energetykę odnawialną.  

  

   

  
  
  
  2012-06-14 

BP ma 437 stacji

   
  W ostatnim czasie rozpoczęły działalność trzy nowe stacje BP: Wieża w Gliwicach (woj. śląskie), Eska w
Sitnie przy drodze S3 - kierunek ze Szczecina do Gorzowa (woj. zachodniopomorskie) i Trójka w Starych
Brynkach przy drodze S3 – kierunek z Gorzowa do Szczecina (woj. zachodniopomorskie). Obecnie sieć
BP liczy 437 stacji, w tym 210 stacji partnerskich.  
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